

# 江西省港航建设投资集团有限公司 石虎塘航电枢纽分公司 3 台机组管型母线 改造工程询比采购候选供应商公示

经江西省港航建设投资集团有限公司石虎塘航电枢纽分公司 3 台机组管型母线改造工程项目评审小组评审, 现将该项目候选供应商名单公示如下:

合同段	候选供应商名称	响应价 (元)
石虎塘航电枢纽分公司 3 台 机组管型母线改造工程	广东高电技术有 限公司	1030000

同时, 根据询比采购文件规定, 本次采购候选供应商公示同步对下述内容进行公示:

1. 候选供应商在响应文件中填报的项目业绩等内容;
2. 被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

具体详见附件。

监督部门: 江西省港航建设投资集团有限公司石虎塘航电枢纽分公司纪检监察部门。

地址: 江西省吉安市泰和县综合垦殖场石虎塘航电枢纽分公司。

纪检监督电话: 0796-5598622。

公示期截止至 2023 年 8 月 24 日下午 17: 00 前。

举报时效为 2023 年 8 月 24 日下午 17:00 前。

江西省港航建设投资集团有限公司

石虎塘航电枢纽分公司

2023 年 8 月 21 日

附件 1： 候选供应商在响应文件中填报的项目业绩

供应商近 5 年完成类似项目业绩

序号	项目名称	合同金额(元)	完成时间	项目负责人
1	赤峰中唐特钢有限公司设备制造安装-管型母线	1139.67 万元	2021 年 12 月 31 日	邓建辉
2	中节能玉门 50 兆瓦风光互补发电项目-管型母线	127.83 万元	2022 年 8 月 31 日	邓建辉
3	同江市长恒生物质热电设备采购安装-管型母线	105 万元	2021 年 5 月 31 日	邓建辉
4	铜陵海螺 2#余热发电管母线改造项目	156 万元	2022 年 7 月 31 日	邓建辉
5	汉川马口 220kV 变电站 10kV 环氧树脂全绝缘管型母线	283.50 万元	2021 年 8 月 31 日	邓建辉
6	宁夏中卫 10KV/1600A 固体全绝缘管母线安装工程	103 万元	2022 年 8 月 31 日	邓建辉
7	西藏山南拉康水电工程-管型母线	222.5 万元	2023 年 1 月 1 日	邓建辉

注：本表后附供应商业绩证明材料的复印件或扫描件（合同协议书等资料）

供应商名称： 广东高电技术有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： 夏文波 （签字）

附件 2：被否决响应的供应商名称、否决依据和原因。

序号	供应商名称	不通过原因	备注
1	济南富利通 电气技术有 限公司	响应文件报价不符合询 比采购文件第二章供应 商须知 3.2 响应报价要 求，响应报价超出限价， 为无效报价，未通过初步 评审。	